- 110 -

２０２３年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

第１３回ニッタク杯 県レディース冬季卓球大会

２０２３年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計らいく

ださいますようお願い申し上げます。

１．期   日  ２０２４年１月１７日（水）開館８：３０

２．会   場  鹿児島県体育館

３．主   催  鹿児島県卓球連盟

４．後   援  日本卓球株式会社

５．競技種目  ・団体戦（クラブ単位） ３複（①Ｗ ②Ｗ ③Ｗ）１チーム４～６名で編成

         Ａ級 Ｂ級 Ｃ級 ※Ａ/Ｂ/Ｃの申込は自己申告によるが，本部で変更することもある。

※ ４人編成 １番 ＡＢ ２番 ＣＤ ３番 ＡＣ

５人編成 １番 ＡＢ ２番 ＣＤ ３番 ＡＥかＣＥ

６人編成 １番 ＡＢ ２番 ＣＤ ３番 ＥＦ

           ★チームを組めないクラブは，本部抽選による混成チームで参加できる。

６．競技ルール  ・現行の日本卓球ルールを適用する。

７．参加資格  ①２０２３年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません）

          （大会申込までには登録完了のこと。）
②本県に在住する３０歳以上の女性

         ★年齢は２０２４年４月１日現在の満年齢とする。

         ③ニッタクのユニフォームを着用のこと。

８．参 加 料  団体戦 1チーム  ４，０００円

９．申込締切日  ２０２３年１２月２０日（水）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（ＦＡＸは受け付けない）

※参加申込み後の変更は認めない。

１０．申 込 先  〒８９９―２７０３

          鹿児島市上谷口町２８７７ ボヌールＦ１０３号室

          鹿児島県卓球連盟 宛

          ※問い合わせ先：０９９－２４８－７０９１ 鹿児島県卓球連盟

１１．そ の 他  ①参加料は，当日納入のこと。なお，申込み後の棄権の場合も出場チームで責任をもって

支払うこと。

          ②ユニフォーム・ラバー・ラケット・ゼッケンは，規定のものを使用すること。

          ③ニッタクボールを使用する。

１２．当   番  姶良レデイース・ラムエイト・ひまわりクラブ・みつば・松元卓運・ベアーズ

当番は，ＡＭ８：２０集合  そして後片付けまで済ませて帰ってください

- 111 -

第１３回ニッタク杯 県レディース冬季卓球大会申込書

大会期日：２０２４年１月１７日（水）ＡＭ８：３０～ 大会会場：鹿児島県体育館

申込締切日：２０２３年１２月２０日（水）必着

チーム名［                          ］

記入漏れのないように，明確に記入してください。★年齢は２０２４年４月１日現在の満年齢とする。

※成績順に記入すること。※氏名にはフリガナを記入すること。

団体戦（クラブ単位）(４～６人１チーム／３複）Ａ・Ｂ・Ｃ級いずれかに〇をつける。

No.

チーム チーム チーム チーム

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢 氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢 氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢 氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢

1

2

3

4

5

6

以上の通り申し込みます。                            年   月   日

団体４，０００円×    ＝      円     チーム名

駐車場台数     台               住  所

 代表者名                 印

               電話番号